Form No. 3392-909 Rev A
Elektrisk flaklyftanordning

Workman® MDE-arbetsfordon, 2014 och senare
Modelilnr 07396—Serienr 315000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Sakerhet

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

MDE MD, MDX, MDX-D

) P

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna dr fullt synliga f6r féraren och finns nira alla potentiella
farozoner. Dekaler som har skadats eller f6rsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

127-7388

1. Sprintbultens placering

*

© 2015—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt L,
3392 -9 9 * A



Montering

Losa delar

An

vand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbereda maskinen.

Yttre flakfaste (korta flansar)

2 Inre flakfaste (langa flansar)
Sexkantsskruv (5/16 x 5 1/2 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Montera flakfastena.

Omkopplare
Elektromagnet

3 Bult (nr 10 x 3/4 tum)
Mutter (nr 10)
Tillbehdrskablage

Montera elektromagneten och
omkopplaren.

Lyftcylinderstod
Lyftmandvreringsorgan
Sprintbult (3 1/2 tum)
Sprintbult (2 1/4 tum)
4 Harnalssprint

Sexkantsskruv (1/2 x 5 1/2 tum)
Lasmutter (1/2 tum)
U-bult
Vagnskruv (3/8 x 1 tum)
Flansmutter (3/8 tum)

Montera lyftmandvreringsorganet.

O NN - AN A A][a NN Al A a A

5 Inga delar kravs Ta bort stéttan.

2. Lyft upp spaken pa nigon sida om lidan och lyft upp
1 lidan (Figur 1).

Forbereda maskinen

In

Ti

1.

\

ga delar kravs

livagagangssatt

Flytta maskinen till ett plant underlag, dra at
parkeringsbromsen, sting av tindningen och ta ut
nyckeln.

A VARNING

Om du limnar nyckeln i tindningslaset kan
nagon starta maskinen av misstag och skada
dig eller nigon annan allvarligt. Figur 1

1. Spak 3. Skara
2. Stétta

9014860

Ta ut nyckeln ur tindningslaset innan du utfor
ndgot underhall.




3.

4.

Sdkra ladan genom att skjuta in stéttan i skdaran (Figur

1.

A VARNING

En upplyft lada kan falla och skada personer
som arbetar under den.

e Sitt alltid upp ladan med stéttan innan du
pabdérjar arbetet under den.

¢ Ta bort eventuellt lastmaterial fran ladan
innan du lyfter den.

Ta bort en kort batterikabel som ansluter tva valfria
batterier i batterigruppen sa att strémmen till systemet
bryts (Figur 2).

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Batteripoler och kabelanslutningar med
tillbehor innehaller bly och blyféreningar,
kemikalier som den amerikanska delstaten
Kalifornien anser kan orsaka cancer och
fortplantningsskador. Tvitta hinderna
efter hantering.

A VARNING

Felaktig dragning av batterikablarna kan
skada maskinen och kablarna samt orsaka
gnistor. Gnistorna kan fi batterigaserna att
explodera, vilket kan leda till personskador.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (r6d).

* Anslut alltid pluskabeln (r6d) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

G001420

1. Kort batterikabel

A VARNING

Batteriets kabelanslutningar eller verktyg
av metall kan orsaka kortslutning mot
metall och orsaka gnistor. Gnistorna kan fa
batterigaserna att explodera, vilket kan leda
till personskador.

* Vid demontering eller montering av ett
batteri eller en kabel fir du inte lata
batterianslutningarna komma i kontakt
med nagra av maskinens metalldelar.

e Lat inte metalldelar kortsluta mellan
batterianslutningarna och maskinens
metalldelar.

e Hall alltid batterihallarna pa plats for att
skydda och halla fast batterierna.

5. Ta bort de fyra flinsmuttrarna som haller fast
sparrstingens fasten pa ladans undersida (Figur 3).

9024927

Figur 3

1. Lada
2. Sparrstang

3. Flansmutter

6. Ta bort och spara spirrstingen och spirrarna.




2

Montera flakfastena

Delar som behovs till detta steg:

1 Yttre flakfaste (korta flansar)

1 Inre flakfaste (langa flansar)

1 Sexkantsskruv (5/16 x 5 1/2 tum)

1 Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt
Montera flakfistena pa flakets undersida.

1. Tabort de tvi skruvarna (5/16 x 3/4 tum) lingst till
vinster (ndr du tittar pa flakets undersida och flaket
ir 1 upphojt lige) som hiller fast de bada stéden pa
flaket (Figur 4).

Obs: Spara de fyra skruvarna for senare montering.

G025008

1. Skruvar (5/16 x 3/4 tum)
2. Bakre flakstod

3. Framre flakstod

© GRS
[
Lti N e
2 3 G025009
1. Yttre flakfaste (korta 3. Inre flakfaste (langa
flansar) flansar)

2. Skruvar (5/16 x 3/4 tum)

2. Rikta in det yttre flakfastet (fistet med korta flinsar)
mot det yttre hélet i de bada flakstdden (Figur 5).

3. Fist det yttre flakfistet (fistet med korta flinsar) pa
flaket med tva av de skruvar som du tog bort i steg 1.
Dra ét skruvarna £6r hand (Figur 5).

4. Rikta in det inre flakfistet (fistet med linga flinsar)
mot de inre hédlen i de bada flakstéden (Figur 5).

5. Fist det inre flakfdstet pa flaket med de andra tvi

skruvarna som du tog bort i steg 1. Dra at skruvarna
t6r hand (Figur 5).

6. For in sexkantsskruven (5/16 x 5 1/2 tum) genom det
lilla halet i det inre flakfistet (linga flinsar), flaket och
det yttre flakfistet (korta flinsar) i enlighet med Figur 6.

3 G025010

Figur 6

1. Lasmutter (5/16 tum) 3. Sexkantsskruv (5/16 x

5 1/2 tum)
2. Litet hal

7. Fist skruven med flinsmuttern (5/16 tum) och dra at
t6r hand (Figur 06).




3

Montera elektromagneten och
omkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

N

Omkopplare

Elektromagnet

Bult (nr 10 x 3/4 tum)

NN -

Mutter (nr 10)

Tillbehorskablage

Tillvagagangssatt

1.

Pobh =

Ta bort kapan sa att du kommer at huvudkablaget och
elektromagnetplattan.

Montera elektromagneten pa den befintliga plattan med
tvd bultar (nr 10 x 3/4 tum) och tvd muttrar (nr 10) i
enlighet med Figur 7.

G025061 6

Figur 7

Elektromagnet, befintlig 5. Elektromagnet, ny

Elektromagnetplatta 6. Mutter, nr 10
Stora poler 7. Bult, nr 10 x 3/4 tum
Sma poler 8. Tillbehodrskablage

»

Fist tillbehorskablaget pa elektromagneten. Anslut en
stor ring till varje stor pol. Anslut en liten ringkabel
till varje liten pol. Fist kablarna med de befintliga
fistelementen.

Leta upp den extra kontakten pd 48 V enligt
etiketten pd huvudkablaget och ta bort locket. Anslut
tillbehGrskablaget till kontakten pd 48 V 1 enlighet med
Figur 8.

G025062

Omkopplarkontakt 6.

Forlangning till
48 V-kontakt med lock
(tilbehdrskablage)

Kontakt (pa 7.
instrumentbradan)

Instrumentbrada 8.
(undersida)

Tillbehdrskablage

Ladhissanordningens
kontakt, fran
tillbehdrskablaget

48 V-kontakt, fran 9. Ladhissanordningens

huvudkablaget kontakt, fran
huvudkablaget
48 V-kontakt, fran 10. Huvudkablage

tillbehdrskablaget

Leta upp lidhissanordningens kontakt pa
huvudkablaget och ta bort locket. Anslut
tillbehGrskablaget till ladhissanordningens kontaktkabel
fran huvudkablaget.

Sitt pa locket pa 48 V-kontakten p4 tillbehérskablaget.

Placera omkopplarkontakten pd ritt plats bakom
kontakten pé instrumentbridan i enlighet med Figur 8.

Ta bort kontakten frin instrumentbriddan, till héger om
styrkolonnen och ovanfér tindningslaset (Figur 9).

Obs: Om hilet i instrumentbridan anvinds gor
du ytterligare ett rektangulirt hal (22 x 38 mm) i
instrumentbriadan minst 13 mm bort. Var forsiktig
sd att du inte skadar befintliga komponenter bakom
instrumentbridan nir du gor halet.



1.

Igensatt hal

G001324

Figur 9

3. Gor ett nytt hal (om det
behdvs).

2. Flaklyftomkopplare

9.

Koppla ithop omkopplaren med tillbehérskontakten
i instrumentbridan.

Obs: Montera inte omkopplaren.

4

Montera lyftmanovreringsor-
ganet

Delar som behovs till detta steg:

G001423

Figur 10

4. U-bult
5. Vagnskruy, 3/8 x 1 tum

Lyftcylinderstéd
Axelns hégra sida

Bakre ramens
batteribricka

6. Flansmutter, 3/8 tum

1

Lyftcylinderstod

Lyftmandvreringsorgan

Sprintbult (3 1/2 tum)

Sprintbult (2 1/4 tum)

Harnalssprint

Sexkantsskruv (1/2 x 5 1/2 tum)

Lasmutter (1/2 tum)

U-bult

Vagnskruv (3/8 x 1 tum)

DININ

Flansmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Montera lyfteylinderstédet 16st pd den bakre axelns
hégra sida med tva U-bultar och fyra flinsmuttrar
(3/8 tum) samtidigt som du riktar in monteringshalen
mot hélen i batteribrickan (Figur 10).

Fist lyftcylinderstddet pa den bakre ramen med

tvd vagnskruvar (3/8 x 1 tum) och tvd flinsmuttrar
(3/8 tum). Dra it de fyra flinsmuttrarna pd U-bultarna
lika mycket sa att fdstet dr inriktat mot axeln. Dra at de
tva muttrarna som haller fast den bakre delen av fistet
vid den bakre ramen (Figur 10).

Montera den nedre delen av lyftmandvreringsorganet
till lyftcylinderstédet med en sprintbult och en
héarnélssprint. Placera komponenterna i enlighet med
Figur 11.



1.
2. Lyfteylinderstod

Mandvreringsorgan

9017661

Figur 11

3. Sprintbult
4. Harnalssprint

Tryck pa flaklyftomkopplarens 6vre paddel for att
forlinga lyftmandvreringsstangen tills halet i staingen 4r
inriktat mot hélen i de inre och yttre flakfistena (Figur
12).

Obs: Tryck pi omkopplarens andra paddel om
lyftmandvreringsorganet inte forlings.

Rikta in den 6vre paddeln i liget klockan 12 och f6r
in flaklyftomkopplaren i instrumentbridans éppning
(Figur 9).

Obs: Omkopplaren ska ldsas pa plats med ett snapp.

Fist lyftmandvreringsstingen péd plats mellan
flakfistena med sprintbulten (3 1/2 tum) och
harnalssprinten (Figur 12).

Obs: Vilj hilet f6r den elstyrda maskinen (MDE) pa
fistena. Se Sdkerhets- och instruktionsdekaler (sida 1)
for information om ritt hal f6r denna maskin.

Obs: Dra it lismuttern tills den sitter ordentligt.

PonN=

a.a_@_
G025060

Figur 12

Harnalssprint 5. Hal for sexkantsskruv
Hal fér sprintbult
Sprintbult (3 1/2 tum)

Sexkantsskruv (1/2 x
5 1/2 tum)

6. Lyftmandvreringsstang
7. Lasmutter (1/2 tum)

Dra it de fyra skruvarna (5/16 x 3/4 tum) som hiller
fast de inre och yttre flakfistena pa flaket (Figur 5) till
15-16,6 Nm.

Rikta in sexkantsskruven (1/2 x 5 1/2 tum) genom
de kvarvarande hilen (12,7 mm) i de inre och yttre
flakfistena (Figur 12) och fist den med en mutter
(1/2 tum) sa att flinsmuttern sitter fast ordentligt.

Dra it flinsmuttern som héller skruven (5/16 tum) pa
plats tills den sitter fast ordentligt (Figur 06).



S

Ta bort stottan

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort hilnalssprinten och brickan som fister stéttan
pa flakets nedre del (Figur 13).

123 4 5

G025013
Figur 13
1. Bricka 4. Flakhal
2. Harnalssprint 5. Stétta

3. Skara (ram)

2. Skjut fram stottan sa att det gar att ta bort den fran
fastet pa ramen (Figur 13).

Obs: Spara stottans delar for framtida bruk.

Obs: Om den elektriska ladhissen nigonsin tas bort
sitter du tillbaka st6ttan och sparrstangen med hjilp av
de befintliga fistelementen och stottans fiste.

Korning

A VARNING

Om maskinen kérs med lastladan i upphdojt lige
kan maskinen littare tippa eller vilta. Ladans
konstruktion kan skadas om ladan ar upphojd
under en lingre period medan maskinen anvinds.

¢ Kor endast maskinen nir lastladan ir nedfalld.

¢ Sink ner lastladan da du har tomt en last.

A VAR FORSIKTIG

Lidans vikt kan vara tung. Hénder eller andra
kroppsdelar kan krossas.

Hall hinder och andra kroppsdelar borta nir du
sianker ladan.

Lyfta flaket

Vrid tindningsnyckeln till det paslagna laget.
2. Tryck hogst upp pa omkopplaren for att lyfta ladan.

Viktigt: Nir det hérs ett spérrljud har ladhissen
helt lyfts upp eller dragits in. Tryck inte mer pa
omkopplaren.

Sanka flaket

Tryck lingst ned pa omkopplaren for att sinka lidan.

Viktigt: Nir det hérs ett spirrljud har ladhissen helt lyfts
upp eller dragits in. Tryck inte mer pa omkopplaren.

Obs: Mandévreringsorganet kan eventuellt gora att flaket
deformeras en aning efter att det har sinkts helt och innan
manovreringskopplingen kopplas in. Slipp omkopplaren nir
du hor ett spirrljud.




Anteckningar:




Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv

2006/42/EC,
2004/108/EC

Elektrisk flaklyftanordning,
. 48V ELECTRIC CARGO
07396 315000001 och hogre | Workman MDE-arbetsfordon, BED LIFT (2014+)

2014 och senare

Arbetsfordon

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift forran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Overensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Teknisk EU-kontakt:

Peter Tetteroo

Q\ S /e Toro Europe NV
Tooed /{ ,/\/( L B-2260 Oevel-Westerloo
Belgium
David Klis Tel. 0032 14 562960
Senior Engineering Manager Fax 0032 14 581911

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
October 15, 2014

10



Lista over internationella aterforsaljare

Aterforsiljare: Land: Telefonnummer: Aterforsiljare: Land: Telefonnum-
mer:

Agrolanc Kft Ungern 36 27 539 640 Maquiver S.A. Colombia 57 1 236 4079

Balama Prima Engineering Equip.  Hongkong 852 2155 2163 Maruyama Mfg. Co. Inc. Japan 81 3 3252 2285

B-Ray Corporation Korea 82 32 551 2076 Mountfield a.s. Tjeckien 420 255 704
220

Casco Sales Company Puerto Rico 787 788 8383 Mountfield a.s. Slovakien 420 255 704
220

Ceres S.A. Costa Rica 506 239 1138 Munditol S.A. Argentina 54 11 4 821
9999

CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd. Sri Lanka 94 11 2746100 Norma Garden Ryssland 7 495411 61 20

Cyril Johnston & Co. Nordirland 44 2890 813 121 Oslinger Turf Equipment SA Ecuador 593 4 239 6970

Cyril Johnston & Co. Irland 44 2890 813 121 Oy Hako Ground and Garden  Finland 358 987 00733

Ab

Equiver Mexiko 52 55 539 95444 Parkland Products Ltd. Nya Zeeland 64 3 34 93760

Femco S.A. Guatemala 502 442 3277 Perfetto Polen 48 61 8 208 416

ForGarder OU Estland 372 384 6060 Pratoverde SRL. Italien 39 049 9128
128

G.Y.K. Company Ltd. Japan 81 726 325 861 Prochaska & Cie Osterrike 431278 5100

Geomechaniki of Athens Grekland 30 10 935 0054 RT Cohen 2004 Ltd. Israel 972 986 17979

Golf international Turizm Turkiet 90 216 336 5993 Riversa Spanien 34 952 83 7500

Guandong Golden Star Kina 86 20 876 51338 Lely Turfcare Danmark 45 66 109 200

Hako Ground and Garden Sverige 46 35 10 0000 Solvert S.A.S. Frankrike 331308177
00

Hako Ground and Garden Norge 47 22 90 7760 Spypros Stavrinides Limited Cypern 357 22 434131

Hayter Limited (U.K.) Storbritannien 44 1279 723 444 Surge Systems India Limited Indien 911292299901

Hydroturf Int. Co Dubai Férenade 97 14 347 9479 T-Markt Logistics Ltd. Ungern 36 26 525 500

Arabemiraten

Hydroturf Egypt LLC Egypten 202 519 4308 Toro Australia Australien 61 3 9580 7355

Irrimac Portugal 351 21 238 8260 Toro Europe NV Belgien 32 14 562 960

Irrigation Products Int'l Pvt Ltd. Indien 0091 44 2449 Valtech Marocko 212 5 3766

4387 3636
Jean Heybroek b.v. Nederlanderna 31 30 639 4611 Victus Emak Polen 48 61 823 8369

Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i handelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférséljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat féretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller for var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa har sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentriatt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti férpackningen eller hos den lokala Toro-aterférsaljaren.

374-0269 Rev H



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros allma@nna produktgaranti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev C



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera flakfästena
	3 Montera elektromagneten och omkopplaren
	4 Montera lyftmanövreringsorganet
	5 Ta bort stöttan

	NO TITLE
	Lyfta flaket
	Sänka flaket




